RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM, N.º 2.121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE/CE, CEP 62930-000

ANEXO IX – FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE RECLASSIFICAÇÃO

PARA O FIM DA FILA E MANIFESTAÇÃO DE DESISTÊNCIA

FORMULÁRIO I

RECLASSIFICAÇÃO PARA O FIM DA FILA

Eu, ____________________________________, aprovado(a) e classificado(a) em ________

lugar, para a função pública de ________________________________________, do processo seletivo

para  provimento de vagas e formação de cadastro de reserva funções públicas da Prefeitura Municipal

de Limoeiro do Norte, regulamentado pelo Edital Nº 004/2025, de 02 de agosto de 2025, REQUEIRO

a inclusão do meu nome ao final da lista dos aprovados, em razão de não ter interesse, nesse momento,

em ser contratado na referida função pública.

_______________________, ________ de _______________ de 2025.

Nestes termos, pede deferimento.

____________________________________________

Assinatura

                      Com a cópia do RG ou documentos de identificação com foto.

RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM, N.º 2.121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE/CE, CEP 62930-000

ANEXO IX – FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE RECLASSIFICAÇÃO

PARA O FIM DA FILA E MANIFESTAÇÃO DE DESISTÊNCIA

FORMULÁRIO II

MANIFESTAÇÃO DE DESISTÊNCIA

Eu, _______________________________________, aprovado (a) e classificado em _____ (a)

lugar, na função pública de ________________________________________________,

do processo seletivo para vagas e formação de cadastro de reserva da Prefeitura Municipal de

Limoeiro do Norte, regulamentado pelo Edital Nº 004/2025, de 02 de agosto de 2025,

DECLARO não ter interesse em ser contratado por esta prefeitura.

DECLARO, ainda, ter conhecimento de que a minha desistência é de caráter total e irrevogável.

_______________________, ________ de _______________ de 2025.

Nestes termos, pede deferimento.

____________________________________________

Assinatura

                      Com a cópia do RG ou documentos de identificação com foto.